КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Сорок девятая сессия

РЕШЕНИЕ

« 25 » 04. 2014 р.
   № 49/3522

             м. Краснодон
«О реализации имущества через аукцион»

На основании ст. ст. 26, п. п. 5, 6 ст. 60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Провести отчуждение путем продажи через аукцион коммунального имущества – квартиры по адресу: гор. Краснодон, Луганской области, кв. Шевченко, дом №34, кв. №15.

2. Поручить Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета (Яковлева А.П.) провести в установленном законом порядке мероприятия по реализации имущества, указанного в пункте 1 решения.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и финансов, использованию коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).
ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ